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Genel

MX Linux hakkında başvurabileceğimiz bir kılavuz var mı?
Evet. Kapsamlı Kullanıcı Kılavuzu masaüstünde, Menüden veya Alt+F1 tuşlarına basarak ulaşabilirsiniz. 
Yan paneldeki İçindekiler bölümünü kullanın veya Ctrl+F tuşlarıyla belirli bir konuyu arayın.

MX Linux Fluxbox'ın, Ctrl+F1 tuşlarıyla bu platformda açılan ayrı bir Fluxbox Kılavuzu vardır.

MX Linux sürekli güncellenen bir dağıtım mıdır?
Hayır. Debian tabanı değiştiğinde (yaklaşık 2 yılda bir), güvenilir kullanımın devamı için yeniden yükleme 
gerekir. Yeni bir sürüm çıktığında yeniden yüklemek zor değildir.

• MX sürümlerinin taşınmasıyla ilgili talimatlar burada bulunabilir: https://mxlinux.org/migration/
• Orijinal kurulumunuzdan sonra yüklediğiniz ve sakladığınız paketleri kolayca geri yüklemenizi 

sağlayan kullanışlı bir uygulama olan "Kullanıcı Tarafından Yüklenen Paketler" vardır. Mevcut 
kurulumunuzda bu uygulamayı başlatarak paket listesini oluşturun, ardından yeni kurulumda tekrar 
başlatarak paketleri geri yükleyin. Daha fazla bilgi için uygulama yardım düğmesine bakın. NOT: 
MX Linux ve/veya Debian'ın yeni sürümünden kaldırılan uygulamalar yeniden yüklenmeyecektir.
◦ NOT: Appimages, Flatpaks ve (kullanıcı/komut dosyaları) içine kopyalanan programlar 

YAKALANMAZ.

https://mxlinux.org/migration/
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• Ayarlar da önemlidir. Mümkünse, en kolay yöntem yeni kurulum sırasında ana dizini yeniden 
kullanmayı seçmektir, yani 'Preserve /home (ext4)'. Aksi takdirde, Ana dizinin ayrı bir yedeğini 
almalı ve saklamak istediğiniz tüm .config ayarlarını (örneğin tarayıcı veya e-posta) yeni 
kurulumuna manuel olarak aktarmalısınız.

• Güvenli olması için, tüm ana dizini yeterli kapasiteye sahip kaliteli bir USB gibi harici bir 
depolama cihazına kaydedin.

MX sürüm döngüsü nedir?
Debian yaklaşık 2 yılda bir yeni bir "Stable" sürümü yayınladığında büyük sürüm değişikliği gerçekleşir. 
Bunların arasında bir dizi MX Linux/ "nokta sürümü" mevcut kullanıcılar için standart güncelleme kanalları 
üzerinden yayınlanacaktır.

MX sürümleri ne kadar süreyle desteklenir?
Bir tablo burada bulunabilir: https://mxlinux.org/previous-releases/. Ayrıntılı bilgi Kullanıcı Kılavuzu, 
Bölüm 1.4'te bulunabilir.

Diğer birçok dağıtım 32 bit sürümleri kaldırıyor. MX ne durumda?
Debian 32 bit çekirdeği Debian 13 ile birlikte kullanımdan kaldırıldı, böylece MX 25 serisi ve sonrası için 
MX'in yeni 32 bit sürümleri sona erdi. 32 bit uygulamaların paketlenmesi mümkün olduğunca devam 
edecek.

MX Linux başka resmi sürümler yayınlıyor mu?
Dört seçenek mevcuttur: Xfce, KDE (AHS etkin) ve Fluxbox, ayrıca Xfce'nin gelişmiş donanım (AHS) 
sürümleri. Forumda da birçok Topluluk yeniden derlemesi mevcuttur: https://tinyurl.com/tb5hud5z.

Flatpak, Snap ve Appimage kullanabilir miyim?
Bağımsız paketler, herhangi bir işletim sisteminden bağımsız olmaları ve normal anlamda kurulmaları 
gerekmemesi bakımından farklıdır. Snaps için systemd gereklidir. Appimages: 
https://mxlinux.org/wiki/applications/appimages/. Flatpaks: MXPI Yardım bölümüne bakın.

MX'in sosyal medyada varlığı var mı?
MX'in çok aktif toplulukları vardır; çoğunda MX Geliştiricileri güçlü bir şekilde temsil edilmektedir.

ISO (disk görüntüsü) edinme ve yükleme

MX Linux'un önceden yüklenmiş olduğu bir donanım satın alabilir miyim?
Bildiğimiz kaynaklar burada listelenmiştir: https://mxlinux.org/hardware/

https://mxlinux.org/previous-releases/
https://tinyurl.com/tb5hud5z
https://mxlinux.org/wiki/applications/appimages/
https://mxlinux.org/hardware/
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Yüklemem neden %94'te duruyor?
MX Installer programı, ekranın sağ tarafında istenen bilgileri girmenizi bekliyor. Kalan ekranları geçmek 
için 'İleri' düğmesine basın.

MX Linux'u Windows yüklü bir bilgisayara yükleyebilir miyim?
Bilgisayarda şu anda Windows yüklüyse, UEFI'nin varlığıyla başa çıkmak için bazı adımlar atılmalıdır. 
Hızlı Önyükleme (anakart donanım yazılımı) ve Windows Hızlı Başlatma devre dışı bırakılmalıdır.
Sorun yaşıyorsanız, Kullanıcı Kılavuzu, Bölüm 2.4.1'deki videolara ve belgelere bağlantıları kontrol edin 
veya MX Forum'da yardım isteyin.

Masaüstünde 'Yükleyici' simgesi yok, ne yapmalıyım?
Bu durum bazen, özellikle kişisel anlık görüntülerde meydana gelir. F4 tuşuna basarak bir terminal açın ve 
şunu girin:

minstall-launcher

Yapılandırma ve özelleştirme

Xfce panelini istediğim yere nasıl taşıyabilirim?
MX Tweak aracı, onu istediğiniz konuma kolayca taşıyabilir.

Multimedya için gerekli kodekleri nasıl yükleyebilirim?
VLC medya oynatıcı yüklü olduğu için gerekli kodeklerin neredeyse tamamı zaten yüklüdür. Daha fazla 
DVD oynatma desteği için MX Program Installer &gt; Popular Applications &gt; Video klasörüne gidin ve 
libdvdcss'yi yükleyin.

Xfce'yi sevmiyorum. Farklı bir masaüstü nasıl yükleyebilirim?
Öncelikle, Paket Yükleyici > Popüler Uygulamalar, Masaüstü Ortamları veya Pencere Yöneticileri'nden 
MX'in KDE veya Fluxbox sürümünü kullanmayı deneyin.
MX Linux'un bir parçası olmayan bir dizi başka masaüstü de MX Paket Yükleyicisi'nde temel varsayılan 
biçimde mevcuttur.

Xfce'de başka bir masaüstünden uygulamaları kullanabilir miyim?
Varsayılan depolarda bulunanlar dışındaki Masaüstü Ortamlarından uygulamalar yüklenebilir. Not: Çoğu 
zaman, uygulamanın bağımlılıkları olan diğer uygulamaları ve kütüphaneleri de beraberinde getirirler.

Bazı durumlarda, yüklenen uygulamanın tüm işlevleri çalışmayabilir. Bu durumda, söz konusu işlevin 
nasıl etkinleştirileceği konusunda biraz araştırma yapmanız gerekebilir. Ayrıca, görünümleri varsayılan 
tema ile uyumlu olmayabilir.
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Tek tıklamayla oturumu kapatma / kapatma / yeniden başlatma için Xfce 
paneline bir düğme nasıl eklenir?

Alt+F8 veya Alt+Sağ tıklama ile pencerenin sağ alt köşesini tutup istediğiniz boyuta sürükleyin. Alternatif 
olarak, 'kalın kenarlık' özelliğine sahip bir tema seçin (Ayarlar &gt; Görünüm).

Paneldeki yeşil Eylem Düğmeleri simgesine sağ tıklayın &gt; Özellikler ve görmek istedikleriniz hariç her 
şeyin işaretini kaldırın. Daha hızlı işlevsellik için 'onay' seçeneğini işaretli bırakabilirsiniz.

Sistem

MX güvenli midir? Sistemimi nasıl kontrol edebilirim?
MX, Debian Stable tabanlıdır ve güvenlik güncellemelerini otomatik olarak alır. Menü > Hızlı Sistem 
Bilgisi altında "CPU" başlığı altındaki çıktıyı inceleyerek çekirdeğin durumunu kontrol edebilirsiniz.

Ubuntu Kişisel Paket Arşivlerini (PPA'lar) kullanabilir miyim?
Ubuntu Debian değildir, bu nedenle PPA'ları yüklemek büyük olasılıkla sorunlara, yani FrankenDebian'a 
neden olacaktır. Ayrıntılar: https://mxlinux.org/wiki/system/add-ppa-repository/

Çözüm: Forum &gt; Geliştirme &gt; MX Depoları bölümünde, MX sürümünüzün (MX-23, MX-25 vb.) 
'Paket İstekleri / Durumu' alt forumuna gidin ve PPA'nın kendi depomuz için taşınabileceğini veya 
güncellenebileceğini sorun.

Hangi Paket Yöneticisini kullanmalıyım?
Üç grafiksel Paket Yöneticisi vardır:

• Popüler uygulamaların yanı sıra Etkin Depolar (Debian Stable), MX Test Deposu, Debian Backports 
ve Flatpaks'taki uygulamaları tek tıklamayla yüklemek/kaldırmak için MX Paket Yükleyici (MXPI).

• Synaptic Paket Yöneticisi, Debian paketleriyle bir dizi işlem yapmak için kullanılan bir araçtır. KDE - 
Plasma bunun yerine Discover'ı kullanır.

Bunlar ve komut satırı yardımcı programları hakkında ayrıntılı bilgi için Kullanıcı Kılavuzu, Bölüm 5'e 
bakın.

Güncellemelerin ne zaman hazır olduğunu nasıl bileceğim?
Bildirim Alanındaki simgenin rengi değişecektir; yeni paketleri görmek için simgeye tıklayın.

v. 20251003

Pencere kenarlıkları çok ince ve pencereleri kolayca yeniden 
boyutlandıramıyorum. Bunu yapmanın bir yolu var mı?

https://mxlinux.org/wiki/system/add-ppa-repository/

